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KILPAILUOHJEET  
 

Raaseporin kevätkilpailu  
lauantai 18.4.2026  
 
[Julkaistu 12.4.2026, päivitetty tuomarineuvostolla 15.4.2026, 
täsmennetty lasten lähdön ohjeita 16.4.2026] 

Tervetuloa Raaseporin kevätkilpailuun samaan maastoon kuin Tammisaaren Jukolassa 1976! 
Myös kilpailukartasta ja pääosasta ratoja vastaa sama henkilö kuin 50 v sitten! Raaseporin 
kevätkilpailu 2026 järjestetään la 18.4. Harparskogissa ja Spjutsbölessä, ja Jukolan hengessä 
tarjoamme nopeakulkuisessa maastossa pitkän matkan radat (paitsi lastensarjoissa, joissa 
on keskimatka). Arvotut lähtöajat, ensimmäinen lähtö klo 11.00. 

Kilpailu on myös osa Espoo-Jukola -tapahtumapolkua, joka on länsiuusmaalaisista 
suunnistustapahtumista, sekä kilpailuista että harjoituksista, rakentuva matka kohti 
Espoossa ja Kirkkonummella järjestettävää Jukolan viestiä kesäkuussa 2028. 

Tiivistelmä kiireisille  
• Tienvarsipysäköinti, kävelymatkaa kilpailukeskukseen 200–2000 m tietä pitkin. Seuraa 
pysäköintitoimitsijoiden opastusta, ei pysäköintimaksua. Ajoaika 5–10 min opastuspisteeltä 
https://maps.app.goo.gl/r6HVnTWTzNGRLjQA7 valtatieltä 25. 
• Kilpailun ensimmäiset lähdöt ovat klo 11.00, lähtöajat arvotaan. 
• Kaikissa sarjoissa käytetään kilpailunumeroita, jotka saa infosta. Omat hakaneulat. Emit-
tarkistuskortit ja irtorastimääritteet ovat lähtöpaikoilla, ota mukaan oma rastimääritekotelo.  
• Lähtöpaikkoja on kaksi. Kilpailukeskuksesta lähtöön 1 on n. 1600 m (H/D15–85) ja lähtöön 
2 n. 800 m (H/D10RR–H/D14, avoimet lastensarjat ja kuntosuunnistus) tietä pitkin. Lähdöt 
ovat molemmat samaan suuntaan. Kuntosuunnistus on avoinna klo 11.00–12.30. 
• Muista myös muut kilpailukeskuksen palvelut, kuten kisakahvila, kuntosuunnistus ja 
Suunnistajan Kauppa. Maksut käteisellä, korteilla tai MobilePayllä. 
• Bunkkerimuseo Irma ja och Hangon Rintamamuseo kilpailukeskuksen läheisyydessä ovat 
avoinna kilpailupäivänä alennettuun hintaan.  

 
Järjestäjäseura ja toimitsijat 
Raaseporin kevätkilpailun järjestää OK Raseborg 
Kilpailunjohtaja: Mats Lundström, mats.lundstrom@2me.fi  
Pääratamestari ja kartoittaja: Sune Forsström 
Sarjojen H/D14 ja nuoremmat ratamestari: Jouko Nurmiainen 
Valvoja: Regina Kalenius, KarjUra  
Kilpailusihteeri: Johanna von Frenckell, johannafrenckell@gmail.com, 040 7033294 
Tiedottaja: Charlotta Wolff, charlotta.wolff@gmail.com, 050 5689259 
Kanslian ja infon sähköposti: info.okraseborg@gmail.com 
Tulospalvelu: ResultSalo, https://www.resultsalo.fi/ 
Tuomarineuvosto: pj. Jorma Helin (Jyry), jäsenet Yvonne Gunell (PIF) ja Otto Simosas (TP), 
varalla Manne Suominen (HiKi) 
 
 

https://maps.app.goo.gl/r6HVnTWTzNGRLjQA7
mailto:mats.lundstrom@2me.fi
mailto:johannafrenckell@gmail.com
mailto:charlotta.wolff@gmail.com
mailto:info.okraseborg@gmail.com
https://www.resultsalo.fi/
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Lähtöajat 
Järjestäjä arpoo kilpasarjojen sekä lasten avointen sarjojen lähtöajat. Ensimmäiset lähdöt 
ovat klo 11.00. Lasten avointen sarjojen lähtöajat ovat vastaavien kilpasarjojen jälkeen.  

Lasten avoimiin sarjoihin voi myös jälki-ilmoittautua kilpailupäivään klo 11.00 saakka, ja 
näihin sarjoihin jälki-ilmoittautuneille annetaan lähtöajat ennakkoon ilmoittautuneiden 
jälkeen.   
 
Opastus, pysäköinti ja saapuminen kilpailukeskukseen 
Opastus valtatieltä 25 Skogbyn ja Harparskogin liittymästä alkaen klo 8.00 kilpailupäivänä, 
ajoaika opastuksesta pysäköintiin 5–10 min, opastuspiste  
https://maps.app.goo.gl/r6HVnTWTzNGRLjQA7. Tienvarsipysäköinti 200–2000 m kilpailu-
keskuksesta. Seuraa pysäköintitoimitsijoiden opastusta. Ei pysäköintimaksua. Kilpailukeskus 
on maasto-olosuhteissa Harparskogin-Spjutsbölen alueella lounaisessa Raaseporissa. 
 
Kilpailusäännöt 
Kilpailussa noudatetaan SSL:n lajisääntöjä ja järjestäjän kilpailuohjeita. Osallistuminen 
tapahtuu omalla vastuulla.  
 
Kengät ja vaatetus 
Piikkareiden käyttö on kielletty. Asu on muuten vapaa. 
 
Kilpailumaasto 
Pääasiassa nopeaa kangasmaastoa, männikköä, kuusikkoa ja avokalliomäkiä sekä muutama 
suo. Hankoniemelle tyypillisesti kulkukelpoisuus on huhtikuussa enimmiltään hyvä tai 
erinomainen. Korkeuserot ovat suhteellisen pieniä, enimmillään 40–50 m. Kartalla on 
paikoin runsaasti luettavaa, ja huonokulkuisimpia alueita voi välttää reitinvalinnoin. Maasto 
on pääosin talousmetsää, jossa on myös metsäteitä ja korkeajännitelinja. Lisäksi kartalle 
merkitsemättömiä eläinpolkuja on runsaasti. Nuorimpien sarjoissa käytetään selkeästi 
rajautuvaa ja turvallista maastoaluetta, joka tarjoaa riittävästi tukea suunnistajille.  

Maastoa tai sen osia on Tammisaaren Jukolan 1976 jälkeen käytetty suunnistuskilpailuissa 
1992 (NÅIDM), 1994 (kansalliset) ja 2007 (NÅIDM). Maaston länsi- ja lounaisreunalla on 
pidetty kuntorasteja viime vuosiin saakka, mutta valtaosassa kilpailualuetta ei ole järjestetty 
suunnistustapahtumia tällä vuosituhannella. Kilpailumaasto on asetettu harjoittelukieltoon 
SSL:n Karttarekisterissä. 
 
Kielletyt alueet 
Kilpailualueella on kaksi kylvettyä peltoa, joilla kulkeminen on kielletty ja jotka on merkitty 
karttaan vastaavalla violetilla vinoviivoituksella. Lisäksi maastossa on vaarallinen jyrkänne, 
joka on merkitty karttaan reunaviivallisella violetilla vinoviivoituksella ja merkitty maastoon 
nauhalla. 
 
Kilpailukartta 
Täysin uusi kartta, mittakaavat 1:10 000 (H/D15–40) ja 1:7500 (H/D14 ja nuoremmat sekä 
H/D45 ja vanhemmat), muovikotelossa. Kartoittaja on Sune Forsström. Aikaisemmat 
suunnistuskartat kilpailumaastosta tai sen osista ovat vuosilta 1976, 1992, 1994 ja 2007. 

Kartan saa pitää maaliintulon jälkeen, mutta sen näyttäminen maastoon vielä 
lähtemättömille kilpailijoille tai näiden huoltajille ja valmentajille on lajisääntöjen ja 

https://maps.app.goo.gl/r6HVnTWTzNGRLjQA7
https://karttarekisteri.fi/index.php/pages/map/12943
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urheiluhengen vastaista ja siten ehdottomasti kielletty. Samoin kilpailuradan näyttäminen 
joltakin muulta kartalta maastoon vielä lähtemättömille on kielletty. 
 
Apuviitoitus sarjoissa H/D13, H/D12 ja 12 Avoin 
Sarjoissa H/D13, H/D12 ja 12 Avoin on kartalla ja maastossa apuviitoitus, koska maastossa 
on muuten varsin vähän polkuja. Viitoitus on merkitty karttaan samanlaisella oranssilla 
viivalla kuin RR- ja TR-viitoitus. Apuviitoitus on RR-viitoituksen osa, ja se on merkitty 
maastoon yhtenäisellä valkoisella nauhalla. Katso tästä tarkemmin lastensarjojen 
ratamestarin lausuntoa!  
 
Emit-leimaus, mallirasti ja vuokrakortit  
Tarkista huolellisesti Emit-numerosi lähtölistoista. Virheelliset tiedot voi korjata ennen kisaa 
sähköpostitse osoitteeseen niko@resultsalo.fi perjantaihin 17.4.2024 klo 20.00 mennessä. 
Tämän jälkeen korjaukset ja muutokset kilpailupäivänä ennen lähtöpaikalle siirtymistä 
infoon, lähtöpaikoilla ei ole saatavilla vuokra-Emitejä. Emit-numeron muutos kilpailupaikalla 
maksaa 5 €, kuten myös Emit-kortin vuokra. Maksutavat infossa ovat käteinen, yleisimmät 
maksukortit ja MobilePay. 

Mallirasti on nähtävillä opaspaalun vieressä. Käytössä on kahdenlaisia rastirakenteita: 
leimasin ja rastilippu ovat joko lasikuitukepissä tai kiinnitettyinä kiinteään rastipukkiin. 

Kilpailussa käytetään Emit-leimausjärjestelmää. Kilpailija on itse vastuussa Emit-korttinsa 
toimivuudesta. Kilpailija, joka lähtee maastoon muulla kuin lähtölistaan merkityllä Emit-
kortilla, hylätään, mikäli tämä ei maksa sarjansa osallistumismaksun suuruista Emit-kortin 
muutosmaksua maaliintulonsa jälkeen infoon (Lajisäännöt 2026, § 11.518). Samaa Emit-
korttia saa käyttää kilpailussa vain kerran. Huomaa, että näytöllinen Emit-kortti voi näyttää 
eri koodia kuin mitä rastipukissa on. 

Vuokratut Emit-kortit on palautettava infoon kisan jälkeen. Palauttamatta jätetystä 
vuokratusta Emit-kortista peritään 90 €. 
 
Emit-tarkistuslipukkeet ja rastimääritteet 
Emit-tarkistuslipukkeet ovat lähdöissä. Rastimääritteet on painettu karttoihin, ja lisäksi 
rastimääritteet ovat saatavilla irrallisina lähtöpaikoilla. Käytä omaa rastimääritekoteloasi.  
 
Kilpailunumerot 
Kaikki kilpailijat käyttävät kilpailunumeroita, jotka ovat saatavilla kilpailukeskuksessa infon 
luona. Omat hakaneulat, älä taita numeroa. Numeroita ei kerätä maalissa. 
 
Lähtöluettelo 
Kilpailun lähtöluettelo julkaistaan kilpailun verkkosivulla https://okraseborg.fi/kevatkilpailu-
2026-vartavling-2026/ viimeistään kaksi vuorokautta ennen kilpailua.  
 
Lähdöt 
Käytössä on kaksi lähtöpaikkaa. Lähtöön 1 (H/D15–85) on matkaa n. 1600 m ja lähtöön 2 
(H/D10RR–H/D14, avoimet lastensarjat ja kuntosuunnistus) on matkaa n. 800 m tietä pitkin. 
Lähtöpaikat sijaitsevat molemmat samalla suunnalla ja niihin johtaa sama viitoitus.  

 

 

https://okraseborg.fi/raaseporin-kevatkilpailu-18-4-2026-ratamestarin-lausunto-lahto-2-h-d14-ja-nuoremmat/
https://okraseborg.fi/raaseporin-kevatkilpailu-18-4-2026-ratamestarin-lausunto-lahto-2-h-d14-ja-nuoremmat/
mailto:niko@resultsalo.fi
https://okraseborg.fi/kevatkilpailu-2026-vartavling-2026/
https://okraseborg.fi/kevatkilpailu-2026-vartavling-2026/
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Toiminta lähtöpaikoilla: 

• 5 minuuttia ennen lähtöä: Kilpailija kutsutaan lähtökarsinaan, lähdössä kaksi RR- ja 
TR-sarjojen ratakartat ovat nähtävillä, kuten myös sarjojen H/D12, 12 Avoin, H/D13 ja 
H/D14 mallikartat lähtökolmiolla 

• 4 minuuttia ennen lähtöä: Irtorastimääritteet tarjolla lähdössä 1 (lähdössä 2 irtorasti-
määritteet ovat tarjolla jo ennen lähtökarsinaa); Emit-korttien tarkistus lähdössä 2 

• 3 minuuttia ennen lähtöä: Emit-kortti nollataan 

• 2 minuuttia ennen lähtöä: Lähdössä 2 nähtävillä sarjojen H/D14, H/D13, H/D12, 12 
Avoin mallikartat, sarjat H/D12TR ja TR Avoin saavat ottaa kilpailukarttansa ja alkaa 
tutustua siihen, ja RR-sarjojen osallistujat saavat kilpailukarttansa ja ohjeistuksensa 

• 1 minuutti ennen lähtöä: Lähdössä 1 kilpailijat siirtyvät karttaämpärinsä luokse ja 
odottavat lähtömerkkiä ennen kuin ottavat karttansa. Lähdössä 2 sarjat H/D14, 
H/D13, H/D12 ja 12 Avoin saavat ottaa karttansa suoraan ämpäristä ja tutustua siihen 
odottaessaan lähtömerkkiä, ja suunnistajat sarjoissa H/D10RR, RR Avoin H/D12TR ja 
TR Avoin odottavat jo aiemmin saamansa/ottamansa kartan kanssa lähtömerkkiä. 

 
Kuntosuunnistajat ilmoittautuvat infossa, josta he saavat kuitin, jota vastaan he saavat kart-
tansa lähdöstä 2, jossa on heille oma lähtökarsina. Kuntosuunnistus on avoinna klo 11.00–
12.30 ja maksaa 12 € per rata. Kuntosuunnistajien tulee maaliintulonsa jälkeen tai metsästä 
poistuttuaan ehdottomasti ilmoittautua infossa, jossa sijaitsee myös heidän tulospalvelunsa. 
 
Ratapituudet ja rastien määrät 
SSL:n lajisääntöjen mukainen pitkä matka kaikissa sarjoissa, paitsi H/D14 ja nuoremmat (ml. 
avoimet lastensarjat), joissa keskimatka. Ratapituudet, rastien määrät ja taitotasot 
sarjoittain ovat erillisessä taulukossa: 
https://okraseborg.fi/app/uploads/sites/49/2026/04/raaseporin-kevatkisa-2026-
ratapituudet.pdf 
 
Viimeinen rasti ja maali 
Kaikilla kilpasarjoilla (ml. lasten avoimet sarjat) on yksi yhteinen viimeinen rasti, josta johtaa 
maaliin viitoitus, jota on noudatettava. Viimeisellä rastilla on sekä tavallinen numerokoodi 
että RR-koodi; kilpailijat voivat sarjasta riippumatta leimata millä hyvänsä leimasimista. 
Kilpailussa on käytössä online-maalileimaus maaliviivalla. Epäselvyydet rastileimoissa 
käsitellään maalin yhteydessä sijaitsevalla itkumuurilla. 

Maali suljetaan klo 16.00 tai kun kaikki kilpailijat ovat saapuneet maaliin. Tarpeettomien 
maastoetsintöjen välttämiseksi keskeyttäneet ilmoittautuvat ehdottomasti maalissa. 

Kuntosuunnistuksen viimeinen rasti ja maali ovat eri paikassa kuin kilpasarjoissa, 
kuntosuunnistajien ei tule juosta kilpasarjojen maaliin.  
 
Tulokset, rastiväliajat ja Livelox 
Julkaistaan kilpailun tulossivulla netissä.  
 
Palkinnot 
Palkinnot noudettavissa kilpailukeskuksesta palkintopöydältä sarjojen tulosten valmistuttua, 
paitsi pääsarjoissa ja lasten- ja nuortensarjoissa, joissa on perinteinen palkintojenjako. Tästä 
ilmoitetaan kenttäkuulutuksella. Palkittavien lukumäärät ja arvottavien palkintojen määrät 
ilmoitetaan kilpailua edeltävänä päivänä kilpailun verkkosivulla.  

https://okraseborg.fi/app/uploads/sites/49/2026/04/raaseporin-kevatkisa-2026-ratapituudet.pdf
https://okraseborg.fi/app/uploads/sites/49/2026/04/raaseporin-kevatkisa-2026-ratapituudet.pdf
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Rastireitti- ja tukireittisarjoissa sekä sarjoissa H/D12 ml. avoimet sarjat kaikki lähteneet 
saavat osallistumispalkinnon. 

Emme postita palkintoja jälkikäteen. 
 
Pesu ja pukeutuminen 
Pukeutuminen maasto-olosuhteissa, ei pesupaikkaa. Järjestäjä tarjoaa pukeutumisteltan 
rajallisella kapasiteetilla; älä jätä varusteitasi telttaan! Lähin uimahalli on Tammisaaressa 
(Fleminginkatu 19). 
 
Käymälät 
Bajamajat kilpailukeskuksen läheisyydessä.  
 
Ensiapu ja juomarastit 
Ensiapu on kilpailukeskuksessa. Lisäksi maastossa on ensiapu- ja evakuointipiste, joka on 
merkitty karttaan ristillä ja juomamukin kuvalla. Maastossa on lisäksi kaksi muuta 
juomamukilla karttaan merkittyä juomapistettä, jotka ovat ajoittain miehittämättömiä.  
 
Muksula 
Ei muksulapalvelua. 
 
Kahvio 
Kisakahvilassa myydään mm. kahvia, teetä, mehua, pullaa, sämpylöitä ja makkaraa.  
 
Kuntosuunnistus 
Tarjolla on kolme kuntosuunnistajien ratavaihtoehtoa:  

• Kunto A, vaativa (SSL:n taitotaso musta), 6,4 km, 1:10000 (A4) tai 1:7500 (A3) 

• Kunto B, vaativa (SSL:n taitotaso sininen), 4,6 km, 1:10000 (A4) tai 1:7500 (A3) 

• Kunto C, helpompi (SSL:n taitotaso oranssi), 3,3 km, 1:7500 (A4).  
 
Kuntosuunnistuksen lähdöt vapaasti klo 11.00–12.30, hinta 12 euroa, ilmoittautuminen joko 
ennakkoon Rastilipussa (IRMA, maksaminen toimii, muttei ratojen valinta), Navisportissa 
(voit valita ratasi, mutta maksut vasta paikan päällä) tai kilpailukeskuksessa infossa. 
osoitteessa https://www.rastilippu.fi/ tai kilpailukeskuksessa infossa klo 10.30 alkaen, 
maksutavat Rastilippu-ennakkomaksun ohella käteinen, pankki- tai luottokortti, ePassi, 
Liikuntaseteli, Virikeseteli ja MobilePay (OK Raseborgin koodi 67668). Mahdollinen Emit-
vuokra 5 euroa, laina-Emit-kortteja saatavilla rajallinen määrä, palauttamattomasta laina-
Emitistä veloitetaan 90 euroa. Kaikki kuntosuunnistajat ilmoittautuvat ennen suoritustaan 
infossa, josta he saavat kuitin, jota vastaan he saavat karttansa lähdöstä 2. Siellä on heille 
oma erillinen lähtökarsina. 

Kuntosuunnistajien viimeinen rasti ja maali ovat erillisiä kilpasarjoista; kuntosuunnistajat 
eivät saa juosta kilpasarjojen maaliin. Maaliin saapumisen jälkeen kuntosuunnistajien tulee 
ehdottomasti käydä ilmoittautumassa infossa, jossa sijaitsee myös kuntosuunnistuksen 
tulospalvelu. Tämä koskee kaikkia maastoon lähteneitä kuntoilijoita, myös suorituksensa 
keskeyttäneitä tai ilman ajanottoa suunnistavia: laiminlyömällä ilmoittautumisen saatat 
aiheuttaa tarpeettomat maastoetsinnät. Kuntosuunnistuskartan näyttäminen vielä 
lähtemättömälle kilpasarjojen suunnistajalle on ehdottomasti kielletty ja voi johtaa 
kilpasarjalaisen hylkäämiseen. 

https://irma.suunnistusliitto.fi/public/event/view/25305
https://navisport.com/events/byggcenter-onsdagsorienteringkeskiviikkorastit-kevatkilpailun-kuntosuunnistus-vartavlingens-motionsorientering-2026-04-18-2/registration
https://www.rastilippu.fi/
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Kuntosuunnistajien online-tulokset päivittyvät Navisport-palveluun, ja tulokset julkistetaan 
myös OK Raseborgin verkkosivuilla, ja kuntosuunnistajillakin on käytössään kilpasarjojen 
viimeisen lähtöajan jälkeen avautuva Livelox-palvelu. 
 
Nähtävyyksiä 
Kilpailualue sijaitsee aivan jatkosodan aikaisella Hangon rintamalinjalla. Tienvarsipysäköinnin 
välittömässä läheisyydessä on Bunkkerimuseo Irma aidossa suomalaisessa sota-aikaisessa 
bunkkerissa sekä Mannerheim-kivi, joka pystytettiin vuonna 1944 muistomerkiksi paikalle, 
jossa marsalkka Mannerheim otti 15.12.1941 vastaan Hangon takaisin Suomelle ottaneet 
joukot. Noin 6 km kilpailukeskuksesta Hangon suuntaan aivan valtatien 25 varressa sijaitsee 
Hankoniemen Rintamamuseo, joka kuuluu samaan kokonaisuuteen ja jossa on esillä 
suurempi näyttely.  

Kevätkilpailumme sekä 50 vuotta sitten kilpaillun Jukolan viestimme kunniaksi 
Bunkkerimuseo IRMA on avoinna kilpailupäivänä klo 10–16 ja Hangon Rintamamuseo 
poikkeuksellisesti klo 11–18. Joko Bunkkerimuseoon tai Rintamamuseoon voi kilpailupäivänä 
tutustua alennettuun 7 euron hintaan. Yhdistelmälipun molempiin museoihin saa 
kilpailupäivänä 12 eurolla kummasta hyvänsä museosta. Lapsilla (0–16 v) on museoihin 
vapaa pääsy, ja myös Museokortti on voimassa. Tervetuloa tutustumaan myös 
kilpailualueemme sota-aikaiseen historiaan! 
 
Lisäpalvelu Tammisaari-Jukolan kisamaastosta kiinnostuneille 
Koska ne ikäluokat, joiden edustajat ovat itse voineet osallistua 50 vuotta sitten Tammisaari-
Jukolaan, käyttävät kaikki tässä kevätkilpailussa mittakaavaa 1:7500, varaamme myyntiin 
rajatun erän tyhjiä A3-kokoisia 1:10 000-mittakaavan karttoja nimelliseen hintaan 2 
euroa/kartta. Tarjoamme näin mahdollisuuden kiinnostuneille hankkia alueeltaan niin 
kattava moderni kartta tästä 50 vuoden takaisesta Jukolan kilpailumaastosta kuin mitä 
tämänkertaisen kilpailun pinta-alaltaan laajimmalle kartta-arkille mahtuu. Näiden karttojen 
myynti alkaa infossa kilpailun viimeisten lähtöaikojen jälkeen klo 13.30. (Alkuperäisten 
Jukolan 1976 kisakarttojen tai niiden jäljenteiden myymiseen meillä ei kuitenkaan ole 
valitettavasti tällä kertaa mahdollisuutta.) 
 
Kilpailun verkkosivu 
https://okraseborg.fi/kevatkilpailu-2026-vartavling-2026/ 
 
TOIVOTAMME KAIKILLE OSALLISTUJILLE JUHLAVAA JA MENESTYKSEKÄSTÄ 
KILPAILUPÄIVÄÄ VUONNA 1956 PERUSTETUN SEURAMME JA TAMMISAAREN JUKOLAN 
1976 HENGESSÄ! 

 

https://frontmuseum.fi/sv/irma/
https://frontmuseum.fi/sv/frontmuseet/
https://okraseborg.fi/kevatkilpailu-2026-vartavling-2026/

